
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG – Pregão Presencial nº 011/2023, torna público que fará 

realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2023, na data de 13/03/2023, às 13h30min, 

Processo Licitatório nº. 018/2023, objetivando o Registro de Preço para a contratação de empresa 

visando a prestação de serviços de confecção de materiais gráficos descritos e especificados no anexo 

I, destinados à atender a demanda de todas as Secretarias Municipais. Informações pelo telefone 

(0xx31) 3893-1456, Porto Firme/MG, 28/02/2023. 


